000 "KoM6HHAT IDKOIBHOTO MTHTAHMS"
Herckuii can 138 sicnu

Menro AHEBHOI'O pallMOHa
Ha 29.11.2024

YTBepkparo:
I'enepanbnbii aupektop

000 "Ko@:;og\hmm Muranus"
Ha.

Ipomemiiagere

/ CormacBant:#, ,
3aBeI[yrpmnﬁ MsﬁOy/ %
4 9\\: e W%/

N\
;I‘ :H.ABpuckuna
G
E
¢

4@“"

o «;amm -
‘ gﬁﬂ P é‘,);); Cronmoc'n,
Beixon (1) Haumenosanne Gmroga
BUTAMHHBI (Mr), Ml} ;yi‘e{ CHTBI (Mi')\
o) m ":,
3asmpax 1
5/30  Bymep6poo c macnom caueounsin.

60
150/5
180

100

150/1
70

145

180
20
20

70
130

50
150
20

Omnem namypanvnoiii .

Kawa [pyscéa monounaa rcudxan c
MACTIOM

Yaii co cmopoounoii. .
Jasmpax 2
Coxk gpyxkmoesiii..
0oed
Pacconvnuk JIenunzpaockuii YKponom.

Bumouxu " [lemckue" ¢ coycom
momamnsim

T'opoxosoe niope, canam us nyka
penuamozo

Komnom uz uzroma
Xieb6 nwienuunsiii
Xneo pacanoi.

KKair-35, YrneBonpl-9

KkKayn-68, Yrnesoap-16

KKan-66, Benxu-3, Xuprr-2, VYrresonsi-12

kkan-120, Benku-7, XKupri-7, Yruesoasi-7

kkan-213, Benku-14, Xuper-5, Yiresons-28

kkan-102, Yrnesonsr-25
kkan-60, benxu-2, Xupsr-1, Yrnesoner-12
kkan-42, benxu-1, Yrinesons-7

Ynnomuennouii nononux

Tynam uz Qune nmuyor .

Maxapons: omeapusie ¢ maciom
CTIUGOYHBIM

Bynouxa "Monounan"
Hanumok u3 anenvcunoe
Xneé nwenuynsiii

kkan-81, Benku-10, Xuper-3, Yinesons-3
KKan-166, BenKn;S, Kuprsi-4, Vrneponpi-28

kxan-193, benku-5, Xupsi-3, Yrinesonsr-35
KKkaia-61, Yrnesonsr-16

kKai-60, Benku-2, Xupbi-1, Yrreponsi-12

HToro 3a nenn:

3aB. hpOH3BOHCTBO% Maxapoga E.E.

kkan-1 659, benku-63, )Kupm-44
VYraeBonr-254

179-00

Byxranrep - necnnkosa E.B.

KaJIbKyIL

—_—




