

ООО "Комбинат школьного питания" Детский сад 138 ясли Меню дневного рациона

на 29.11.2024

Зав. производством

Утверждаю:

Заведующий МБДОУ

Генеральный директор ООО "Комбинат Школьного Питания" Промышленного района

Согласовано: На да

Выход (г)	Наименование блюда	эн. цен. (ккал), белки (г), углеволы (г), Стоимость витамины (мг), микроэлементы (мг)
	<u> Завтрак 1</u>	0.0500
5/30	Бутерброд с маслом сливочным.	ккал-112, Белки-2, Жиры у Углеводновь 5
60	Омлет натуральный .	ккал-97, Белки-6, Жирод Углеводы-1
150/5	Каша Дружба молочная жидкая с маслом	ккал-182, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-26 чед в
180	Чай со смородиной.	ккал-35, Углеводы-9
<u>Завтрак 2</u>		
100	Сок фруктовый	ккал-68, Углеводы-16
`	Обед	
<i>150/1</i>	Рассольник Ленинградский с укропом.	ккал-66, Белки-3, Жиры-2, Углеводы-12
70	Биточки "Детские" с соусом томатным	ккал-120, Белки-7, Жиры-7, Углеводы-7
	Гороховое пюре, салат из лука репчатого	ккал-213, Белки-14, Жиры-5, Углеводы-28
180	Компот из изюма	ккал-102, Углеводы-25
20	Хлеб пшеничный	ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-12
20	Хлеб ржаной.	ккал-42, Белки-1, Углеводы-7
<u>Уплотненный</u> полдник		
70	Гуляш из филе птицы .	ккал-81, Белки-10, Жиры-3, Углеводы-3
130	Макароны отварные с маслом сливочным	ккал-166, Белки-5, Жиры-4, Углеводы-28
50	Булочка "Молочная"	ккал-193, Белки-5, Жиры-3, Углеводы-35
	Напиток из апельсинов	ккал-61, Углеводы-16
	Хлеб пшеничный	ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-12
_	Итого за день:	ккал-1 659, Белки-63, Жиры-44, 179-00 Углеводы-254

Макарова Е.Е.

Бухгалтер